



Wojciech Gurgul - Prezes Zarządu

Współzałożyciel PGS Software. Odpowiada za strategiczny rozwój firmy, finanse, kontakty z partnerami biznesowymi oraz relacje inwestorskie.

W swojej pracy łączy bogate doświadczenie w zarządzaniu w międzynarodowym środowisku (m.in. jako Country IT Manager w GE) z praktyczną wiedzą z obszaru IT. Zarówno w zakresie wdrożeń ERP na dużą skalę jak i tworzenia oprogramowania dla przedsiębiorstw. Posiada Six Sigma Black Belt.

Jako dyrektor generalny PGS Software pomógł firmie przejść drogę z małego rodzinnego przedsiębiorstwa do globalnej marki zatrudniającej setki utalentowanych inżynierów oprogramowania. Pod jego kierownictwem firma dynamicznie się rozwinęła zakładając biura we Wrocławiu, Rzeszowie, Gdańsku i Londynie.

Ukończył studia matematyczne na Politechnice Wrocławskiej.

Bartosz Jabłoński - Członek Zarządu

Swoją karierę w PGS Software rozpoczął w 2007 roku. Odpowiada za zarządzanie rozwojem firmy w obszarach sprzedaży i marketingu.

Od 17 lat związany z firmami tworzącymi oprogramowanie. Pracował przy projektach programistycznych między innymi dla wrocławskiej Akademii Medycznej, Urzędu Marszałkowskiego czy przy projektach na zlecenie KGHM Polska Miedź SA.

W PGS Software zaczynał jako programista, następnie lider zespołu oraz menadżer projektów. W 2014 roku objął stanowisko Head of Development wrocławskiego zespołu programistów.

Pracował nad projektowaniem i wdrażaniem procesów zarządzania zespołami (Team Leading) oraz standardami umiejętności (Seniority Levels). Razem z liderami zespołów technologicznych opracowywał i wdrażał koncepcję Radaru Technologicznego oraz Standardów Technicznych wytwarzania oprogramowania. Pracował również nad zdefiniowaniem i opisaniem oferty usługowej firmy. Od 2019 roku pracuje nad stworzeniem i wdrożeniem strategii marketingu.

Absolwent Politechniki Wrocławskiej. W 2007 roku otrzymał stopień naukowy doktora nauk technicznych w dyscyplinie Automatyka i Robotyka. Oprócz pracy w PGS Software spełnia się jako wykładowca na Politechnice Wrocławskiej, a na swoim koncie posiada wiele publikacji z obszaru IT.

Krzysztof Rolak - Członek Zarządu

W PGS Software od pierwszych dni założenia firmy. Odpowiada za koordynowanie projektów, rozwój zespołów programistycznych oraz obszar dostarczania usług. Karierę w branży IT rozpoczynał jako programista pracując zdalnie dla firm z branży finansowej w USA.

W PGS Software zaczynał jako programista, a następnie kierownik zespołów programistycznych. Od 2008 do 2014 jako Program Manager odpowiedzialny za portfolio klientów. Od 2014 roku na stanowisku Head of Projects objął odpowiedzialność za zarządzanie wszystkimi projektami informatycznymi realizowanymi w PGS Software, a także za komercyjne i prawne aspekty współpracy z klientami.

Ukończył Politechnikę Wrocławską z tytułem magistra Inżynierii Oprogramowania.

Marcin Stawarz - Członek Zarządu

Z PGS Software związany od 2006 roku. Odpowiada za HR, Administrację i inwestycje. Od 20 lat związany z firmami tworzącymi oprogramowanie. Karierę rozpoczął od stanowiska programisty w firmie zajmującej się logistyką i obsługą magazynów. Następnie przez sześć lat był związany z branżą finansową oraz windykacyjną, gdzie uczestniczył w rozwijaniu, a także tworzeniu od podstaw systemów informatycznych w modelu SaaS.

Karierę w PGS Software rozpoczynał jako programista, następnie lider zespołu oraz menadżer projektu. Do 2014 odpowiedzialny za relacje z klientami zagranicznymi, obsługę nowych klientów, sprzedaż, realizację zamówień, zarządzanie zespołami oraz utrzymywanie portfolio zróżnicowanych domenowo projektów. W 2014 roku objął stanowiska Head of QA oraz Head of BA, przez kolejne lata rozwijając działy kontroli jakości i analizy biznesowej do ponad 150 osób rozlokowanych we Wrocławiu, Gdańsku i Rzeszowie. Zajmował się także inwestycjami w infrastrukturę sieciowo-serwerową i jej nadzorem, zakupami IT oraz organizacją procesów wewnętrznych, których jakość potwierdzają certyfikacje ISO. Przed długi czas był odpowiedzialny za stworzenie i rozwijanie wewnętrznego systemu ERP aktualnie wspomagającego większość procesów w firmie.

Absolwent Politechniki Wrocławskiej, kierunek Informatyka i Zarządzanie.